Avis de décès de Monsieur IMRAN SOUNDI

Publié le 9 avril 2024 à CERIZAY



IMRAN SOUNDI Né le 31 juillet 2022 à FAYE L'ABBESSE Décédé à CERIZAY

Le 21 janvier 2023 à l'âge de 0 ans Domicilié à CERIZAY

Chère famille, chers amis,

Nous avons la grande tristesse de vous faire part du décès de

IMRAN SOUNDI

survenu le samedi 21 janvier 2023, à l'âge de 0 ans.

Cette page vous permet de présenter vos condoléances à la famille et de partager l'avis de décès de IMRAN.

Avec toute notre affection.

Déroulement des funérailles de Monsieur IMRAN SOUNDI

Inhumation

1

CERIZAY, le 25 janvier 2023 à 10:30 79140 CERIZAY